Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 12/2022, REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (04) PROFESSORES PARA

ATUAREM JUNTO AO CENTRO EDUCACIONAL MUNICIPAL

ESPECIALIZADO RAIO DE SOL.

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 12/2022, o qual constou das

seguintes classificações:

CLASSIFICADAS:

Brenda de Castro Leal – Inscrição 06

Tatiane Barão – Inscrição 07

Lilian de Vargas Fruet  – Inscrição 15

Elizandra Mendes Cezar – Inscrição 12

SUPLENTES:

Rosa Judite Trindade Cezar – Inscrição 03

Daniela Mônego Machado – Inscrição 08

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL